(別紙１－１)　　校外学習会計年度任用職員引率要望書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

柏市教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市立　　  　  　　　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長

　校外学習実施に伴う会計年度任用職員の引率について，下記のとおり要望します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　引率会計年度任用職員　（職種）　　　低学年支援教員
　　　　　　　　　　　　　（氏名）

２　引率学年（学級）及び行事名

３　実施期日，目的地，日程等

　　別添実施届(写)のとおり

４　引率理由(具体的に記入してください)

５　経費（概算）について（旅行会社等を　利用する・利用しない）
	交通費　（往復・一人分）
	　　　　　　　　円

	合計
	円

※入園料，保険料等は請求できません。

　※請求可能な交通費及び宿泊料

　　　交通費

　　　　旅行会社等による借上げバス代等運賃（鉄道賃，船賃含む）

        目的地までの往復分とする。
　　　　高速道路料金

　※請求対象外

　保険料，企画料，入園料，見学料，添乗経費，乗務員費用，駐車場料金　等

(別紙１－１)　　校外学習会計年度任用職員引率要望書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

柏市教育委員会教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柏市立　　  　  　　　　　学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長

　校外学習実施に伴う会計年度任用職員の引率について，下記のとおり要望します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　引率会計年度任用職員　（職種）　低学年支援教員
　　　　　　　　　　　　　（氏名）　柏　太郎，沼南　花子

２　引率学年（学級）及び行事名
第1学年校外学習

３　実施期日，目的地，日程等

　　別添実施届(写)のとおり

４　引率理由(具体的に記入してください)

５　経費（概算）について（旅行会社等を　利用する・利用しない）
	交通費　（往復・一人分）
	　　　　３３６円

	合計
	円

※入園料，保険料等は請求できません。

　※請求可能な交通費
　　　　旅行会社等による借上げバス代等運賃（鉄道賃，船賃含む）

        目的地までの往復分とする。
　　　　高速道路料金

　※請求対象外

　保険料，企画料，入園料，見学料，添乗経費，乗務員費用，駐車場料金　等
低学年支援教員用

記載例１

低学年支援教員用

引率する低学年支援職員が複数名となる場合（事前に要電話連絡）も，要望書の提出は１枚で結構です。その場合は，連名で記載してください。

どのような場面で，どのような活動において，どのような支援が必要なのか等，詳しく記載します。

電車・路線バス等を利用する場合は，往復の交通費を記載してください。

※こちらは一人分を記載します。

引率する会計年度任用職員が複数名いる場合は，人数分の交通費を合計した金額を記載します。

1
2